

JN HOLDINGSELSKAB ApS

Hjerding Strandvej 175
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JN HOLDINGSELSKAB ApS Hjerting Strandvej 175 6710 Esbjerg V
	CVR-nr: 33577338 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab for andre selskaber samt investering i ejendomme.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på TDKK 1.382 mod sidste års overskud på TDKK 685. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 TDKK 3.414.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		703.202	677.454
Resultat af ordinær primær drift		703.202	677.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		886.239	216.498
Andre finansielle indtægter		621	978
Andre finansielle omkostninger		-73.451	-59.567
Ordinært resultat før skat		1.516.611	835.363
Skat af årets resultat	1	-134.730	-150.306
Årets resultat		1.381.881	685.057
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		825.902	256.000
Overført resultat		555.979	429.057
I alt		1.381.881	685.057

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.684.154	1.684.154
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.684.154	1.684.154
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		957.969	19.664
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.449.098	1.501.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.407.067	1.520.828
Anlægsaktiver i alt		4.091.221	3.204.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.415.564	2.135.262
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		58.660	62.540
Tilgodehavender i alt		2.574.224	2.247.802
Likvide beholdninger		1.355	0
Omsætningsaktiver i alt		2.575.579	2.247.802
Aktiver i alt		6.666.800	5.452.784

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.334.044	1.952.163
Egenkapital i alt		3.414.044	2.032.163
Gæld til realkreditinstitutter		1.264.730	1.264.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.264.730	1.264.709
Gæld til realkreditinstitutter		0	9.555
Gæld til banker		1.848.824	1.731.503
Skyldig selskabsskat		97.202	150.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.000	264.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.988.026	2.155.912
Gældsforpligtelser i alt		3.252.756	3.420.621
Passiver i alt		6.666.800	5.452.784

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	256.000	1.696.163	2.032.163
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	825.902	555.979	1.381.881
Egenkapital, ultimo	80.000	1.081.902	2.252.142	3.414.044

<p>Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter å DKK 1.000 eller multipla heraf.</p>
--

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	143.202	150.306
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.472	0
	<u>134.730</u>	<u>150.306</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.684.154
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.684.154
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.684.154

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdien for investeringsejendomme opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne	3%
Vedligeholdelsesomkostninger i % af lejeindtægter	5%
Administrationsomkostninger i % af lejeindtægter	1%
Gennemsnitlig afkastkrav i %	5,25%

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.001	1.245.164
Tilgang	0	
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.001	1.245.164
Nettoopskrivninger primo	-60.337	256.000
Andel i årets resultat jf. note	938.305	-52.066
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	877.968	203.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	957.969	1.449.098

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på DKK 200.000 med sikkerhed i ejendomme.

Til sikkerhed for realkreditgæld er der tinglyst ejerpantebreve på i alt TDKK 1.302 med sikkerhed for ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst hæftelse i ejendom med TDKK 30, og ejerpantebrev på TDKK 10.

Der er afgivet støtteerklæring overfor JN Ejendomme, Esbjerg ApS.

